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Avoharja RC01501
RT200 Korvaa Korvattu

Lapinlahden 
Levypalvelu Oy

RevPiir no

WWW.ROTE-COBRA.COM

Open brush sweeper



Pos Item Nimitys Description Qty

1 220030 Runko Frame 1
2 220040 Runko Frame 1
3 310010 Ripustin Bracket 1
4 220043 Kääntöpuomi Swing boom 1
5 14010 Liukulaakeri Sliding bearing 4
6 14008 Liukulaakeri Sliding bearing 2
7 12002 Iskunvaimennin Shock absorber 2
8 310026 Moottorin kiinnike Bracket 1
9 22028 Sakkeli Shackle 4
10 12015 Ketju Chain 2
11 310013 Peitelevy Cover plate 1
12 310012 Ketjusuoja Chain cover 1
13 22041 Kiilateräs Key / Wedge 1
14 14018 Pystylaakeriyksikkö Bearing 2
15 22021 Neulasokka Keen pin 4
16 310064 Tappi Pin 4
17 12012 Ketju Chain 1
18 310061 Tappi  Pin 2
19 310065 Aluslevy Washer 2
20 10039 Lukitusmutteri Lock nut 2
21 10030 Lukitusmutteri Lock nut 8
22 10042 Lukitusmutteri Lock nut 1
23 10037 Lukitusmutteri Lock nut 2
24 10033 Lukitusmutteri Lock nut 2
25 17010 Rasvanippa Grease nipple 4
26 310062 Tappi Pin 2
27 22005 Jousisokka Keen pin 2
28 310063 Tappi Pin 2
29 20059 Kuusioruuvi Hex screw 6
30 20064 Kuusioruuvi Hex screw 4
31 20068 Kuusioruuvi Hex screw 2
32 10021 Korilaatta Washer 6
33 10005 Aluslaatta Washer 4
34 10010 Aluslaatta Washer 2
35 10004 Aluslaatta Washer 4
36 20100 Kuusioruuvi Hex screw 2
37 20057 Kuusioruuvi Hex screw 2
38 RC01785 Ketjupyörä Chain gear 1
39 11095 Sylinteri use 11515 Cylinder 1
40 310200 Takapyörän jalka Leg 2
41 310100  Takapyörän runko Frame 2
42 12091 Pyörä Wheel 2
43 11001 Hydraulimoottori Hydraulic motor 1
44 20015 Kuusiokoloruuvi Allen screw 2
45 10031 Kuusiomutteri Hex nut 2
46 RC01743 Harja Brush 1
47 310014 Tukijalka Support leg 2
48 310015 Tukijalka Support leg 2

RC01501Lapinlahden 
Levypalvelu Oy WWW.ROTE-COBRA.COM



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

4
1

3

7

6

2
5

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01784 Ketjupyörä Chain gear 1
2 310067 Harjan pääty Flange 1
3 310001 Harjaputki Tube 1
4 22040 Kiilateräs Key / Wedge 1
5 20057 Kuusioruuvi Hex screw 4
6 13066 Välikappale Ring 39
7 13065 Harjalamelli Brush ring 40

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01784 Ketjupyörä 16B1 z12 d40  M16 1 1.21 0HK

2 310067 Harjan pääty 1 4.03 33

3 310001 Harjaputki AH-260MEK 1 24.13 0HK

4 22040 Kiilateräs 12 js9 SFS2636 1 0.03 32

5 20057 Kuusioruuvi M12x40 DIN 933 4 0.05 20

6 13066 Välikappale 7" MUOVINEN 5 0.05 13

7 13065 Harjalamelli D700PP Sunline 6 1.00 34

KorvattuKorvaaRT200
RC01743Harja

RevPiir nro.Brush



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 A 21.9.2011

2 23051 Vastaventtiili R1/2 1 0.31 11

3 21024 Tiiviste USIT R1/2 7 0.01 21

4 21023 Tiiviste USIT R3/8 2 0.00 21

5 17127 T-nippa R1/2 suunn 2 0.16 33

6 17108 Tiiviste USIT R1/4 1 0.00 21

7 17086 Pikaliitin 1/2" uros 3 0.12 11

8 17083 Pikaliitin 1/2 naaras 2 298.10 11

9 17033 Kaksoisnippa R1-2 2 0.06 11

10 17028 Kaksoisnippa R1/4"  201-04-04 1 0.04 11

11 16125 Letkuasennelma 04-R2T-2500-1/4S-1/2U 1 0.27

12 16036 Letkuasennelma 06-R2T-1700-3/8S90-1/2U 1 0.38

13 16026 Letkuasennelma 08-R2T-2000-1/2S-1/2U 2 0.48 0KP

14 16023 Letkuasennelma 08-R2T-500-1/2S-1/2S90 2 0.92 0KP

15 16021 Letkuasennelma 06-R2T-1900-3/8S90-1/2U 1 0.38

16 11518 Sylinteri 80/40-300 GE35 1 14.83 0KP A 3.1.2011

17 11001 Hydraulimoottori EPMSY200C 1 1.84 11

KorvattuKorvaaRT200
RC01502Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01368 Kuristin Orifice plug 2
2 23051 Vastaventtiili Counter valve 1
3 21024 Tiiviste Seal ring 7
4 21023 Tiiviste Seal ring 2
5 17127 T-nippa T-nipple 2
6 17108 Tiiviste Seal ring 1
7 17086 Pikaliitin Fast coupling 3
8 17083 Pikaliitin Fast coupling 2
9 17033 Kaksoisnippa Double nipple 2
10 17028 Kaksoisnippa Double nipple 1
11 16125 Letkuasennelma Hose assembly 1
12 16036 Letkuasennelma Hose assembly 1
13 16026 Letkuasennelma Hose assembly 2
14 16023 Letkuasennelma Hose assembly 2
15 16021 Letkuasennelma Hose assembly 1
16 11518 Sylinteri Cylinder 1
17 11001 Hydraulimoottori Hydraulic motor 1

KorvattuKorvaaRT200
RC01502Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 A 21.9.2011

2 23051 Vastaventtiili R1/2 1 0.31 11

3 23008 Valintaventtiili 6/2 24 VDC E6212 1 5.84 11

4 23005 Valintaventtiili 6/2 12 VDC E6212 1 5.83 11

5 21024 Tiiviste USIT R1/2 10 0.01 21

6 21023 Tiiviste USIT R3/8 2 0.00 21

7 17140 Yhdysnippa R1/2 1 0.12 11

8 17131 T-nippa R1/2 U-U-S 1 0.16 33

9 17127 T-nippa R1/2 suunn 2 0.16 33

10 17108 Tiiviste USIT R1/4 1 0.00 21

11 17086 Pikaliitin 1/2" uros 1 0.12 11

12 17083 Pikaliitin 1/2 naaras 1 298.10

13 17064 Yhdysnippa R1/2 U/S 1 0.23

14 17033 Kaksoisnippa R1-2 5 0.06 11

15 17031 Supistusnippa R1-4_R1-2 1 0.07 11

16 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 2 0.06 11

17 17028 Kaksoisnippa R1/4"  201-04-04 1 0.04 11

18 16249 Letkuasennelma 08-R2T-800-1/2S-1/2S90 1 0.92

19 16248 Letkuasennelma 08-R2T-700-1/2S-1/2S90 1 0.92

20 16247 Letkuasennelma 04-R2T-1350-1/4S90-1/4S 1 0.46

21 16226 Letkuasennelma 08-R2T-500-1/2S-1/2S90 2 0.92

22 16225 Letkuasennelma 08-R2T-1800-1/2-90S-1/2UK 2 0.51

23 16223 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S90-3/8S90 1 0.69 0KP

24 16222 Letkuasennelma 06-R2T-1150-3/8S90-3/8S90 1 0.69

25 11515 Sylinteri 63/30-150 GE25 1 7.24 0KP A 12.5.2011

26 11006  Hydraulimoottori MP315CD 1 2.04 11

Hydrauliikka RC06134
RT200 Korvaa Korvattu

RevPiir noHydraulics, 12/24VDC



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01368 Kuristin Orifice plug 2
2 23051 Vastaventtiili Counter valve 1
3 23008 Valintaventtiili Section valve 1
4 23005 Valintaventtiili Section valve 1
5 21024 Tiiviste Seal ring 10
6 21023 Tiiviste Seal ring 2
7 17140 Yhdysnippa Nipple 1
8 17131 T-nippa T-nipple 1
9 17127 T-nippa T-nipple 2
10 17108 Tiiviste Seal ring 1
11 17086 Pikaliitin Fast coupling 1
12 17083 Pikaliitin Fast coupling 1
13 17064 Yhdysnippa 1
14 17033 Kaksoisnippa Double nipple 5
15 17031 Supistusnippa Double nipple 1
16 17030 Supistusnippa Double nipple 2
17 17028 Kaksoisnippa Double nipple 1
18 16249 Letkuasennelma Hose assembly 1
19 16248 Letkuasennelma Hose assembly 1
20 16247 Letkuasennelma Hose assembly 1
21 16226 Letkuasennelma Hose assembly 2
22 16225 Letkuasennelma Hose assembly 2
23 16223 Letkuasennelma Hose assembly 1
24 16222 Letkuasennelma Hose assembly 1
25 11515 Sylinteri Cylinder 1
26 11006  Hydraulimoottori Hydraulic motor 1

KorvattuKorvaaRT200
RC06134Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics, 12/24VDC



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus Default/
QTY.

CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC07394 Ketjupyörä 16B1 z12 d40  M16 1 1.21 0HK

2 RC07393 Ketjupyörä 16B1 z12 d32  M16 1 1.33 0HK

3 RC01785 Ketjupyörä 16B1 z12 d32  M16 1 1.33 0HK

4 RC01744 Harja RT240 1 84.05 0KP

5 310200 Takapyörän jalka 2 3.05 0HK

6 310100  Takapyörän runko 2 4.77 0HK

7 310065 Aluslevy 80/31-8 2 0.27 32 A 355 MC EN 10149-2

8 310064 Tappi 16-145 4 0.23 32 A

9 310063 Tappi D25-83 2 0.35 33 A 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

10 310062 Tappi 30-85 2 0.47 33 A 7.2.2012 S355J0 EN10025

11 310061 Tappi D45x203  M30 2 2.18 33

12 310026 Moottorin kiinnike 10x185x200 1 2.27 32 A 27.1.2011 S355K2G3  EN10025

13 310015 Tukijalka Takimmainen 2 2.64 0HK C 22.3.2002

14 310014 Tukijalka 50x50-695mm 2 3.28 0HK C 22.03.2002

15 310013 Peitelevy 1 0.52 32

16 310012 Ketjusuoja 1 3.57 32

17 310010 Ripustin 1 19 0HK

18 220043 Kääntöpuomi 1 36402 0HK

19 220041 Runko 240 1 185131 0HK

20 220030 Runko Avoharja 1 65.98 0HK

21 22041 Kiilateräs 10js9 SFS2636 1 0.03 32

22 22026 Sakkeli 3/8" - 10 MM 4 0.85 22

23 22021 Neulasokka B5 DIN11024 4 4.26 22

24 22005 Jousisokka 8x50 DIN 1481 2 0.01 22

25 20100 Kuusioruuvi M8x25 DIN 933 2 0.01 20

26 20068 Kuusioruuvi M16x140 DIN 931 2 0.25 20

27 20064 Kuusioruuvi M14x50 DIN 931 4 0.08 20

28 20059 Kuusioruuvi M12x60 DIN 931 6 20

29 20057 Kuusioruuvi M12x40 DIN 933 2 0.05 20

30 20015 Kuusiokoloruuvi M12x30 DIN 912 2 0.04 20

31 17010 Rasvanippa M8x1.25 4 0.0 32

32 14018 Pystylaakeriyksikkö UCP208 FK 2 0.00 14

33 14010 Liukulaakeri   50x45x30 4 0.10 14

34 14008 Liukulaakeri   34x30x30 2 0.05 14

35 12091 Pyörä SE 250/25K 2 21.10 0KP

36 12015 Ketju BS060-5 2 0.19 18

37 12012 Ketju ASA80H 1 1.00 18

38 12002 Iskunvaimennin 067-443170 2 2.08 12

39 11006  Hydraulimoottori MP315CD 1 2.04 11

40 10042 Lukitusmutteri M8 DIN 985 1 0.01 10

41 10039 Lukitusmutteri M30 DIN 985 2 0.29 10

42 10037 Lukitusmutteri M24 DIN 985 2 0.13 10

43 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 2 0.04 10

44 10031 Kuusiomutteri M12 DIN 934 2 0.00 33 26.4.2009

45 10030 Lukitusmutteri M12 DIN 985 8 0.02 10

46 10021 Korilaatta M12x37 6 0.00 10

47 10010 Aluslevy M24 DIN125 A24 2 0.006 10

48 10005 Aluslevy M14 DIN125 A14 4 0.006 10

49 10004 Aluslevy M12 DIN125 A12 4 0.006 10

Avoharja RC01497
RT240 Korvaa Korvattu

RevPiir noOpen brush sweeper



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Default/
Qty

1 RC07394 Ketjupyörä Chain gear 1
2 RC07393 Ketjupyörä Chain gear 1
3 RC01785 Ketjupyörä Chain gear 1
4 RC01744 Harja Brush 1
5 310200 Takapyörän jalka Leg 2
6 310100  Takapyörän runko Frame 2
7 310065 Aluslevy Washer 2
8 310064 Tappi Pin 4
9 310063 Tappi Pin 2
10 310062 Tappi Pin 2
11 310061 Tappi  Pin 2
12 310026 Moottorin kiinnike Bracket 1
13 310015 Tukijalka Support leg 2
14 310014 Tukijalka Support leg 2
15 310013 Peitelevy Cover plate 1
16 310012 Ketjusuoja Chain cover 1
17 310010 Ripustin Bracket 1
18 220043 Kääntöpuomi Swing boom 1
19 220041 Runko Frame 1
20 220030 Runko Frame 1
21 22041 Kiilateräs Key / Wedge 1
22 22026 Sakkeli Shackle 4
23 22021 Neulasokka Keen pin 4
24 22005 Jousisokka Keen pin 2
25 20100 Kuusioruuvi Hex screw 2
26 20068 Kuusioruuvi Hex screw 2
27 20064 Kuusioruuvi Hex screw 4
28 20059 Kuusioruuvi Hex screw 6
29 20057 Kuusioruuvi Hex screw 2
30 20015 Kuusiokoloruuvi Allen screw 2
31 17010 Rasvanippa Grease nipple 4
32 14018 Pystylaakeriyksikkö Bearing 2
33 14010 Liukulaakeri Sliding bearing 4
34 14008 Liukulaakeri Sliding bearing 2
35 12091 Pyörä Wheel 2
36 12015 Ketju Chain 2
37 12012 Ketju Chain 1
38 12002 Iskunvaimennin Shock absorber 2
39 11006  Hydraulimoottori Hydraulic motor 1
40 10042 Lukitusmutteri Lock nut 1
41 10039 Lukitusmutteri Lock nut 2
42 10037 Lukitusmutteri Lock nut 2
43 10033 Lukitusmutteri Lock nut 2
44 10031 Kuusiomutteri Hex nut 2
45 10030 Lukitusmutteri Lock nut 8
46 10021 Korilaatta Washer 6
47 10010 Aluslevy Washer 2
48 10005 Aluslevy Washer 4
49 10004 Aluslevy Washer 4

KorvattuKorvaaRT240
RC01497Avoharja

RevPiir nro.Open brush sweeper



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

4
1

3
2
5

6

7

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01784 Ketjupyörä Chain gear 1
2 310067 Harjan pääty Flange 1
3 310002 Harjaputki Tube 1
4 22040 Kiilateräs Key / Wedge 1
5 20057 Kuusioruuvi Hex screw 4
6 13066 Välikappale Ring 47
7 13065 Harjalamelli Brush ring 48

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01784 Ketjupyörä 16B1 z12 d40  M16 1 1.21 0HK

2 310067 Harjan pääty 1 4.03 33

3 310002 Harjaputki AH-260MEK 1 28.17 0HK

4 22040 Kiilateräs 12 js9 SFS2636 1 0.03 32

5 20057 Kuusioruuvi M12x40 DIN 933 4 0.05 20

6 13066 Välikappale 7" MUOVINEN 47 0.05 13

7 13065 Harjalamelli D700PP Sunline 48 1.00 34

KorvattuKorvaaRT240
RC01744Harja

RevPiir nro.Brush



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 A 21.9.2011

2 23051 Vastaventtiili R1/2 1 0.31 11

3 21024 Tiiviste USIT R1/2 7 0.01 21

4 21023 Tiiviste USIT R3/8 2 0.00 21

5 17127 T-nippa R1/2 suunn 2 0.16 33

6 17108 Tiiviste USIT R1/4 1 0.00 21

7 17086 Pikaliitin 1/2" uros 3 0.12 11

8 17083 Pikaliitin 1/2 naaras 2 298.10 11

9 17033 Kaksoisnippa R1-2 2 0.06 11

10 17028 Kaksoisnippa R1/4"  201-04-04 1 0.04 11

11 16097 Letkuasennelma 06-R2T-2800-3/8S90-1/2U 1 0.38

12 16036 Letkuasennelma 06-R2T-1700-3/8S90-1/2U 1 0.38

13 16023 Letkuasennelma 08-R2T-500-1/2S-1/2S90 2 0.92 0KP

14 16021 Letkuasennelma 06-R2T-1900-3/8S90-1/2U 1 0.38

15 16020 Letkuasennelma 08-R2T-2200-1/2S-1/2U 2 0.48

16 11518 Sylinteri 80/40-300 GE35 1 14.83 0KP A 3.1.2011

17 11006  Hydraulimoottori MP315CD 1 2.04 11

KorvattuKorvaaRT240, RT260
RC01498Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01368 Kuristin Orifice plug 2
2 23051 Vastaventtiili Counter valve 1
3 21024 Tiiviste Seal ring 7
4 21023 Tiiviste Seal ring 2
5 17127 T-nippa T-nipple 2
6 17108 Tiiviste Seal ring 1
7 17086 Pikaliitin Fast coupling 3
8 17083 Pikaliitin Fast coupling 2
9 17033 Kaksoisnippa Double nipple 2
10 17028 Kaksoisnippa Double nipple 1
11 16097 Letkuasennelma Hose assembly 1
12 16036 Letkuasennelma Hose assembly 1
13 16023 Letkuasennelma Hose assembly 2
14 16021 Letkuasennelma Hose assembly 1
15 16020 Letkuasennelma Hose assembly 2
16 11518 Sylinteri Cylinder 1
17 11006  Hydraulimoottori Hydraulic motor 1

KorvattuKorvaaRT240, RT260
RC01498Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 A 21.9.2011

2 23051 Vastaventtiili R1/2 1 0.31 11

3 23008 Valintaventtiili 6/2 24 VDC E6212 1 5.84 11

4 23005 Valintaventtiili 6/2 12 VDC E6212 1 5.83 11

5 21024 Tiiviste USIT R1/2 10 0.01 21

6 21023 Tiiviste USIT R3/8 2 0.00 21

7 17140 Yhdysnippa R1/2 1 0.12 11

8 17131 T-nippa R1/2 U-U-S 1 0.16 33

9 17127 T-nippa R1/2 suunn 2 0.16 33

10 17108 Tiiviste USIT R1/4 1 0.00 21

11 17086 Pikaliitin 1/2" uros 1 0.12 11

12 17083 Pikaliitin 1/2 naaras 1 298.10

13 17064 Yhdysnippa R1/2 U/S 1 0.23

14 17033 Kaksoisnippa R1-2 5 0.06 11

15 17031 Supistusnippa R1-4_R1-2 1 0.07 11

16 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 2 0.06 11

17 17028 Kaksoisnippa R1/4"  201-04-04 1 0.04 11

18 16226 Letkuasennelma 08-R2T-500-1/2S-1/2S90 2 0.92

19 16225 Letkuasennelma 08-R2T-1800-1/2-90S-1/2UK 2 0.51

20 16224 Letkuasennelma 04-R2T-1950-1/4S90-1/4S 1 0.46

21 16223 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S90-3/8S90 1 0.69 0KP

22 16222 Letkuasennelma 06-R2T-1150-3/8S90-3/8S90 1 0.69

23 16221 Letkuasennelma 08-R2T-1550-1/2S-1/2S90 1 0.92

24 16220 Letkuasennelma 08-R2T-1450-1/2S-1/2S90 1 0.92 0KP

25 11515 Sylinteri 63/30-150 GE25 1 7.24 0KP A 12.5.2011

26 11006  Hydraulimoottori MP315CD 1 2.04 11

Hydrauliikka RC06112
RT240, RT260 Korvaa Korvattu

RevPiir noHydraulics, 12/24VDC



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01368 Kuristin Orifice plug 2
2 23051 Vastaventtiili Counter valve 1
3 23008 Valintaventtiili Section valve 1
4 23005 Valintaventtiili Section valve 1
5 21024 Tiiviste Seal ring 10
6 21023 Tiiviste Seal ring 2
7 17140 Yhdysnippa Nipple 1
8 17131 T-nippa T-nipple 1
9 17127 T-nippa T-nipple 2
10 17108 Tiiviste Seal ring 1
11 17086 Pikaliitin Fast coupling 1
12 17083 Pikaliitin Fast coupling 1
13 17064 Yhdysnippa 1
14 17033 Kaksoisnippa Double nipple 5
15 17031 Supistusnippa Double nipple 1
16 17030 Supistusnippa Double nipple 2
17 17028 Kaksoisnippa Double nipple 1
18 16226 Letkuasennelma Hose assembly 2
19 16225 Letkuasennelma Hose assembly 2
20 16224 Letkuasennelma Hose assembly 1
21 16223 Letkuasennelma Hose assembly 1
22 16222 Letkuasennelma Hose assembly 1
23 16221 Letkuasennelma Hose assembly 1
24 16220 Letkuasennelma Hose assembly 1
25 11515 Sylinteri Cylinder 1
26 11006  Hydraulimoottori Hydraulic motor 1

KorvattuKorvaaRT240, RT260
RC06112Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics, 12/24VDC



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC04023 Ketju ASA80H ISO 606 25 lenkkiä 1 0,49 0KP

2 RC02188 Adapteri OMS/OMT 1 4.33 0KK A 19.4.2011

3 RC01785 Ketjupyörä 16B1 z12 d32  M16 1 1.33 0HK

4 RC01784 Ketjupyörä 16B1 z12 d40  M16 1 1.21 0HK

5 RC01745 Harja RT260 1 92.17 0KP

6 310200 Takapyörän jalka 2 3.05 0HK

7 310100  Takapyörän runko 2 4.77 0HK

8 310065 Aluslevy 80/31-8 2 0.27 32 A 355 MC EN 10149-2

9 310064 Tappi 16-145 4 0.23 32 A

10 310063 Tappi D25-83 2 0.35 33 A 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

11 310062 Tappi 30-85 2 0.47 33 A 7.2.2012 S355J0 EN10025

12 310061 Tappi D45x203  M30 2 2.18 33

13 310026 Moottorin kiinnike 10x185x200 1 2.27 32 A 27.1.2011 S355K2G3  EN10025

14 310015 Tukijalka Takimmainen 2 2.64 0HK C 22.3.2002

15 310014 Tukijalka 50x50-695mm 2 3.28 0HK C 22.03.2002

16 310013 Peitelevy 1 0.52 32

17 310012 Ketjusuoja 1 3.57 32

18 310010 Ripustin 1 19 0HK

19 220043 Kääntöpuomi 1 35130 0HK

20 220042 Runko 260 1 113704 0HK

21 220030 Runko Avoharja 1 65.98 0HK

22 22041 Kiilateräs 10js9 SFS2636 1 0.03 32

23 22028 Sakkeli 3/8" - 10 MM 4 0.13 18

24 22021 Neulasokka B5 DIN11024 4 4.26 22

25 22005 Jousisokka 8x50 DIN 1481 2 0.01 22

26 20100 Kuusioruuvi M8x25 DIN 933 2 0.01 20

27 20068 Kuusioruuvi M16x140 DIN 931 2 0.25 20

28 20064 Kuusioruuvi M14x50 DIN 931 4 0.08 20

29 20059 Kuusioruuvi M12x60 DIN 931 6 20

30 20057 Kuusioruuvi M12x40 DIN 933 6 0.05 20

31 20055 Kuusioruuvi M12x30 DIN 933 6 0.04 20

32 20015 Kuusiokoloruuvi M12x30 DIN 912 2 0.04 20

33 17010 Rasvanippa M8x1.25 4 0.0 32

34 14018 Pystylaakeriyksikkö UCP208 FK 2 0.00 14

35 14010 Liukulaakeri   50x45x30 4 0.10 14

36 14008 Liukulaakeri   34x30x30 2 0.05 14

37 12091 Pyörä SE 250/25K 2 21.10 0KP

38 12015 Ketju BS060-5 2 0.19 18

39 12002 Iskunvaimennin 067-443170 2 2.08 12

40 11515 Sylinteri 63/30-150 GE25 1 7.24 0KP A 12.5.2011

41 11011 Hydraulimoottori MT315 1 27.9 11

42 11006  Hydraulimoottori MP315CD 1 2.04 11

43 10042 Lukitusmutteri M8 DIN 985 1 0.01 10

44 10039 Lukitusmutteri M30 DIN 985 2 0.29 10

45 10037 Lukitusmutteri M24 DIN 985 2 0.13 10

46 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 2 0.04 10

47 10031 Kuusiomutteri M12 DIN 934 2 0.00 33 26.4.2009

48 10030 Lukitusmutteri M12 DIN 985 8 0.02 10

49 10021 Korilaatta M12x37 6 0.00 10

50 10010 Aluslevy M24 DIN125 A24 2 0.006 10

51 10005 Aluslevy M14 DIN125 A14 4 0.006 10

52 10004 Aluslevy M12 DIN125 A12 4 0.006 10

Avoharja RC01536
RT260 Korvaa Korvattu

RevPiir noOpen brush sweeper



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC04023 Ketju Chain 1
2 RC02188 Adapteri Adapter 1
3 RC01785 Ketjupyörä Chain gear 1
4 RC01784 Ketjupyörä Chain gear 1
5 RC01745 Harja Brush 1
6 310200 Takapyörän jalka Leg 2
7 310100  Takapyörän runko Frame 2
8 310065 Aluslevy Washer 2
9 310064 Tappi Pin 4
10 310063 Tappi Pin 2
11 310062 Tappi Pin 2
12 310061 Tappi  Pin 2
13 310026 Moottorin kiinnike Bracket 1
14 310015 Tukijalka Support leg 2
15 310014 Tukijalka Support leg 2
16 310013 Peitelevy Cover plate 1
17 310012 Ketjusuoja Chain cover 1
18 310010 Ripustin Bracket 1
19 220043 Kääntöpuomi Swing boom 1
20 220042 Runko Frame 1
21 220030 Runko Frame 1
22 22041 Kiilateräs Key / Wedge 1
23 22028 Sakkeli Shackle 4
24 22021 Neulasokka Keen pin 4
25 22005 Jousisokka Keen pin 2
26 20100 Kuusioruuvi Hex screw 2
27 20068 Kuusioruuvi Hex screw 2
28 20064 Kuusioruuvi Hex screw 4
29 20059 Kuusioruuvi Hex screw 6
30 20057 Kuusioruuvi Hex screw 6
31 20055 Kuusioruuvi Hex screw 6
32 20015 Kuusiokoloruuvi Allen screw 2
33 17010 Rasvanippa Grease nipple 4
34 14018 Pystylaakeriyksikkö Bearing 2
35 14010 Liukulaakeri Sliding bearing 4
36 14008 Liukulaakeri Sliding bearing 2
37 12091 Pyörä Wheel 2
38 12015 Ketju Chain 2
39 12002 Iskunvaimennin Shock absorber 2
40 11515 Sylinteri Cylinder 1
41 11011 Hydraulimoottori Hydraulic motor 1
42 11006  Hydraulimoottori Hydraulic motor 1
43 10042 Lukitusmutteri Lock nut 1
44 10039 Lukitusmutteri Lock nut 2
45 10037 Lukitusmutteri Lock nut 2
46 10033 Lukitusmutteri Lock nut 2
47 10031 Kuusiomutteri Hex nut 2
48 10030 Lukitusmutteri Lock nut 8
49 10021 Korilaatta Washer 6
50 10010 Aluslevy Washer 2
51 10005 Aluslevy Washer 4
52 10004 Aluslevy Washer 4

KorvattuKorvaaRT260
RC01536Avoharja

RevPiir nro.Open brush sweeper



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01784 Ketjupyörä Chain gear 1
2 310067 Harjan pääty Flange 1
3 310003 Harjaputki Tube 1
4 22040 Kiilateräs Key / Wedge 1
5 20057 Kuusioruuvi Hex screw 4
6 20055 Kuusioruuvi Hex screw 1
7 13066 Välikappale Ring 51
8 13065 Harjalamelli Brush ring 52

Osa Nimike Nimitys Kuvaus Default/
QTY.

CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01784 Ketjupyörä 16B1 z12 d40  M16 1 1.21 0HK

2 310067 Harjan pääty 1 4.03 33

3 310003 Harjaputki AH-260MEK 1 30.08 0HK

4 22040 Kiilateräs 12 js9 SFS2636 1 0.03 32

5 20057 Kuusioruuvi M12x40 DIN 933 4 0.05 20

6 20055 Kuusioruuvi M12x30 DIN 933 1 0.04 20

7 13066 Välikappale 7" MUOVINEN 51 0.05 13

8 13065 Harjalamelli D700PP Sunline 52 1.00 34

KorvattuKorvaaRT260
RC01745Harja

RevPiir nro.Brush
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC07349 Kääntöpuomi 1 32308 0HK

2 RC06228 Runko Avoharja, RT300 1 87.27 0HK

3 RC06127 Takapyörän jalka RT300 2 4.10

4 310014 Tukijalka 50x50-695mm 2 3.28 0HK C 22.03.2002

5 RC06122 Tukijalka AH300 2 5.83 0HK

6 RC06120 Ketjukotelo AH300 2 5.65 0HK

7 RC06119 Harja RT300 1 35.97

8 RC06113 Runko 300 1 153847 Hitsauskoonta

9 RC01785 Ketjupyörä 16B1 z12 d32  M16 2 1.33 0HK

10 310100  Takapyörän runko 2 4.77 0HK

11 310065 Aluslevy 80/31-8 2 0.27 32 A 355 MC EN 10149-2

12 310064 Tappi 16-145 4 0.23 32 A

13 310063 Tappi D25-83 2 0.35 33 A 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

14 310062 Tappi 30-85 2 0.47 33 A 7.2.2012 S355J0 EN10025

15 310061 Tappi D45x203  M30 2 2.18 33

16 310026 Moottorin kiinnike 10x185x200 2 2.27 32 B 8.7.2012 S355K2G3  EN10025

17 310013 Peitelevy 2 0.52 32

18 310010 Ripustin 1 19 0HK

19 22040 Kiilateräs 12 js9 SFS2636 2 0.03 32

20 22028 Sakkeli 3/8" - 10 MM 4 0.13 18

21 22021 Neulasokka B5 DIN11024 4 4.26 22

22 22005 Jousisokka 8x50 DIN 1481 4 0.01 22

23 20241 Kuusioruuvi M16x130 DIN 931 2 20

24 20100 Kuusioruuvi M8x25 DIN 933 4 0.01 20

25 20064 Kuusioruuvi M14x50 DIN 931 4 0.08 20

26 20060 Kuusioruuvi M12x60 DIN 931 8 20

27 20057 Kuusioruuvi M12x40 DIN 933 4 0.05 20

28 20015 Kuusiokoloruuvi M12x30 DIN 912 4 0.04 20

29 17010 Rasvanippa M8x1.25 4 0.0 32

30 14018 Pystylaakeriyksikkö UCP208 FK 2 0.00 14

31 14010 Liukulaakeri 50x45x30 2 0.10 33

32 14010 Liukulaakeri   50x45x30 2 0.10 14

33 14008 Liukulaakeri 34x30x30 2 0.05 33

34 12091 Pyörä SE 250/25K 2 21.10 0KP

35 12015 Ketju BS060-5 2 0.19 18

36 12012 Ketju ASA80H 2 1.00

37 12002 Iskunvaimennin 067-443170 2 2.08 12

38 11001 Hydraulimoottori EPMSY200C 1 11.01 11

39 10042 Lukitusmutteri M8 DIN 985 4 0.01 10

40 10039 Lukitusmutteri M30 DIN 985 2 0.29 10

41 10037 Lukitusmutteri M24 DIN 985 2 0.13 10

42 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 2 0.04 10

43 10031 Kuusiomutteri M12 DIN 934 4 0.00 33 26.4.2009

44 10030 Lukitusmutteri M12 DIN 985 10 0.02 10

45 10021 Korilaatta M12x37 8 0.00 10

46 10010 Aluslevy M24 DIN125 A24 2 0.032 10

47 10005 Aluslevy M14 DIN125 A14 4 0.009 10

48 10004 Aluslevy M12 DIN125 A12 6 0.006 10

Avoharja RC06121
RT300 Korvaa Korvattu

RevPiir noOpen brush sweeper



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC07349 Kääntöpuomi Swing boom 1
2 RC06228 Runko Frame 1
3 RC06127 Takapyörän jalka Leg 2
4 310014 Tukijalka Support leg 2
5 RC06122 Tukijalka Support leg 2
6 RC06120 Ketjukotelo Chain cover 2
7 RC06119 Harja Brush 1
8 RC06113 Runko Frame 1
9 RC01785 Ketjupyörä Chain gear 2
10 310100  Takapyörän runko Frame 2
11 310065 Aluslevy Washer 2
12 310064 Tappi Pin 4
13 310063 Tappi Pin 2
14 310062 Tappi Pin 2
15 310061 Tappi  Pin 2
16 310026 Moottorin kiinnike Bracket 2
17 310013 Peitelevy Cover plate 2
18 310010 Ripustin Bracket 1
19 22040 Kiilateräs Key / Wedge 2
20 22028 Sakkeli Shackle 4
21 22021 Neulasokka Keen pin 4
22 22005 Jousisokka Keen pin 4
23 20241 Kuusioruuvi Hex screw 2
24 20100 Kuusioruuvi Hex screw 4
25 20064 Kuusioruuvi Hex screw 4
26 20060 Kuusioruuvi Hex screw 8
27 20057 Kuusioruuvi Hex screw 4
28 20015 Kuusiokoloruuvi Allen screw 4
29 17010 Rasvanippa Grease nipple 4
30 14018 Pystylaakeriyksikkö Bearing 2
31 14010 Liukulaakeri Sliding bearing 2
32 14010 Liukulaakeri Sliding bearing 2
33 14008 Liukulaakeri Sliding bearing 2
34 12091 Pyörä Wheel 2
35 12015 Ketju Chain 2
36 12012 Ketju Chain 2
37 12002 Iskunvaimennin Shock absorber 2
38 11001 Hydraulimoottori Hydraulic motor 1
39 10042 Lukitusmutteri Lock nut 4
40 10039 Lukitusmutteri Lock nut 2
41 10037 Lukitusmutteri Lock nut 2
42 10033 Lukitusmutteri Lock nut 2
43 10031 Kuusiomutteri Hex nut 4
44 10030 Lukitusmutteri Lock nut 10
45 10021 Korilaatta Washer 8
46 10010 Aluslevy Washer 2
47 10005 Aluslevy Washer 4
48 10004 Aluslevy Washer 6

KorvattuKorvaaRT300
RC06121Avoharja

RevPiir nro.Open brush sweeper



FMG Oy
Levytie 4
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01784 Ketjupyörä Chain gear 2
2 510066 Harjan pääty Flange 1
3 310004 Harjaputki Tube 1
4 22040 Kiilateräs Key / Wedge 2
5 20057 Kuusioruuvi Hex screw 6
6 13069 Harjalamelli Brush ring 80
7 13066 Välikappale Ring 79
8 10021 Korilaatta Washer 2

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01784 Ketjupyörä 16B1 z12 d40  M16 2 1.21 0HK

2 510066 Harjan pääty 1 4.13 33

3 310004 Harjaputki AH-300 1 25.29 0HK

4 22040 Kiilateräs 12 js9 SFS2636 2 0.03 32

5 20057 Kuusioruuvi M12x40 DIN 933 6 0.05 20

6 13069 Harjalamelli D900PP Sunline 5 1.33 13

7 13066 Välikappale 7" MUOVINEN 5 0.05 13

8 10021 Korilaatta M12X37 2 0.02 10

KorvattuKorvaaRT300
RC06119Harja

RevPiir nro.Brush
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 A 21.9.2011

2 3-1211 Jakotukki 1 0.00

3 23051 Vastaventtiili R1/2 2 0.31 11

4 21024 Tiiviste USIT R1/2 7 0.01 21

5 21023 Tiiviste USIT R3/8 2 0.00 21

6 21022 Tiiviste USIT R3/4 8 0.01 21

7 17127 T-nippa R1/2 suunn 4 0.16 33

8 17108 Tiiviste USIT R1/4 5 0.00 21

9 17086 Pikaliitin 1/2" uros 2 0.12 11

10 17083 Pikaliitin 1/2 naaras 1 298.10 11

11 17036 Kaksoisnippa R3-4 201-12-12 2 0.14 11

12 17034 Supistusnippa R1-2_R3-4 4 0.06 11

13 17033 Kaksoisnippa R1-2 4 0.06 11

14 17028 Kaksoisnippa R1/4"  201-04-04 5 0.04 11

15 17006 Pikaliitin Flatface 3/4, uros 1 0.00

16 17005 Pikaliitin Flatface 3/4 naaras 1 0.00

17 16125 Letkuasennelma 04-R2T-2500-1/4S-1/2U 1 0.27

18 16124 Letkuasennelma 012-R3T-2500-3/4S45-3/4U 2 0.72

19 16123 Letkuasennelma 06-R2T-2300-3/8S90-1/2U 1 0.38

20 16122 Letkuasennelma 06-R2T-2500-3/8S90-1/2U 1 0.38

21 16104 Letkuasennelma 08-R2T-970-1/2S-1/2S 2 0.89

22 16103 Letkuasennelma 08-R2T-600-1/2S-1/2S 2 0.89

23 16100 Letkuasennelma 04-R2T-1350-1/4S90-1/4S 1 0.46

24 16098 Letkuasennelma 04-R2T-1650-1/4S90-1/4S 1 0.46

25 16023 Letkuasennelma 08-R2T-500-1/2S-1/2S90 4 0.92 0KP

26 11515 Sylinteri 63/30-150 GE25 1 7.24 0KP A 12.5.2011

27 11006  Hydraulimoottori MP315CD 2 2.04 11

Hydrauliikka RC01504
RT300 Korvaa Korvattu

RevPiir noHydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01368 Kuristin Orifice plug 2
2 3-1211 Jakotukki Manifold 1
3 23051 Vastaventtiili Counter valve 2
4 21024 Tiiviste Seal ring 7
5 21023 Tiiviste Seal ring 2
6 21022 Tiiviste Seal ring 8
7 17127 T-nippa T-nipple 4
8 17108 Tiiviste Seal ring 5
9 17086 Pikaliitin Fast coupling 2
10 17083 Pikaliitin Fast coupling 1
11 17036 Kaksoisnippa Double nipple 2
12 17034 Supistusnippa Double nipple 4
13 17033 Kaksoisnippa Double nipple 4
14 17028 Kaksoisnippa Double nipple 5
15 17006 Pikaliitin Fast coupling 1
16 17005 Pikaliitin Fast coupling 1
17 16125 Letkuasennelma Hose assembly 1
18 16124 Letkuasennelma Hose assembly 2
19 16123 Letkuasennelma Hose assembly 1
20 16122 Letkuasennelma Hose assembly 1
21 16104 Letkuasennelma Hose assembly 2
22 16103 Letkuasennelma Hose assembly 2
23 16100 Letkuasennelma Hose assembly 1
24 16098 Letkuasennelma Hose assembly 1
25 16023 Letkuasennelma Hose assembly 4
26 11515 Sylinteri Cylinder 1
27 11006  Hydraulimoottori Hydraulic motor 2

KorvattuKorvaaRT300
RC01504Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics


	RT200
	Mekaniikka / Mechanics
	Harja / Brush

	Hydrauliikka / Hydraulics
	Vakio / Standard
	Sähköventtiili / Electric valve


	RT240
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	Harja / Brush

	Hydrauliikka / Hydraulics
	Vakio / Standard
	Sähköventtiili / Electric valve


	RT260
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	Harja / Brush

	Hydrauliikka / Hydraulics
	Vakio / Standard
	Sähköventtiili / Electric valve


	RT300 
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	Harja / Brush

	Hydrauliikka / Hydraulics
	Vakio / Standard
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date


1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2 7.77 0KP B 16.6.2011


2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/8S-3/8S90 1 0.68


3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8S45 2 0.67


4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2 0.36


5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1 0.68


6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4 0.06 11


7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2 0.11


8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.16 33


9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6 0.00 21


10 21024 Tiiviste USIT R1/2 2 0.01 21


11 23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802  C3F 1 0.32 23


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.
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Pos Item Nimitys Description Qty


1 11502 Sylinteri Cylinder 2
2 16015 Letkuasennelma Hose assembly 1
3 16016 Letkuasennelma Hose assembly 2
4 16017 Letkuasennelma  Hose assembly 2
5 16018 Letkuasennelma Hose assembly 1
6 17031 Kaksoisnippa Double nipple 4
7 17058 Kulmanippa Angle nipple 2
8 17128 T-nippa T-nipple 2
9 21023 Tiiviste Seal ring 6
10 21024 Tiiviste Seal ring 2
11 23028 Kaksoisvaro Relief valve 1


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus Laatu Kpl
1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2


2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/8S-3/8S90 1
3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8S45 2
4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2
5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1
6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4
7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2
8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2


9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6
10 21024 Tiiviste USIT R1/2 2
11 23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802  C3F 1


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.
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No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC15939 Tukipyörä Support wheel AH380MEK-900 2
2 RC15938 Voimansiirto Power transmission AH380MEK-900 1
3 RC15937 Kiinnitysrunko Mounting frame AH380MEK-900 1
4 RC11447 Hydrauliikka Hydraulics AH380MEK 1
5 RC16361 Harja Brush MEK380 1
6 RC15927 Runko Frame AH380mek-900 1
7 RC12084 Suoja Cover AH380 mek900 2
8 RC15211 Muovilevy Plastic board 4x400x2000 2
9 RC12229 Muovilevy Plastic plate PE300 4x1254x1950 2
10 RC12392 Tukijalka Support leg 2
11 10091 Nostosilmukka Lifting eye M12 DIN582 8
12 RC16253 Levy Plate 1,5x50x120 2
13 18011 Kumivastin Rubber 105x65x40 KK 2014839 4
14 10041 Lukitusmutteri Lock nut M6 DIN 985 20
15 20095 Kuusioruuvi Hex screw M6x20 DIN 933 20
16 10063 Korilaatta Washer M6x20 20
17 20042 Kuusioruuvi Hex screw M10x20 DIN 933 8
18 20059 Kuusioruuvi Hex screw M12x60 DIN 933 2
19 10031 Kuusiomutteri Hex nut M12 DIN 934 2
20 20250 Kuusioruuvi Hex screw M12x80 DIN 933 ei hyllytyksessä 2
21 10042 Lukitusmutteri Lock nut M8 DIN 985 4
22 20099 Kuusioruuvi Hex screw M8x20 DIN 933 4


Mekaaninen avoharja RC16827
AH380MEK-900 Korvaa Korvattu


RevPiir noMechanical open sweeper
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No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC15939 Tukipyörä Support wheel AH380MEK-900 2
2 RC15938 Voimansiirto Power transmission AH380MEK-900 1
3 RC15937 Kiinnitysrunko Mounting frame AH380MEK-900 1
4 RC11447 Hydrauliikka Hydraulics AH380MEK 1
5 RC16361 Harja Brush MEK380 1
6 RC15927 Runko Frame AH380mek-900 1
7 RC12084 Suoja Cover AH380 mek900 2
8 RC15211 Muovilevy Plastic board 4x400x2000 2
9 RC12229 Muovilevy Plastic plate PE300 4x1254x1950 2
10 RC12392 Tukijalka Support leg 2
11 10091 Nostosilmukka Lifting eye M12 DIN582 8
12 RC16253 Levy Plate 1,5x50x120 2
13 18011 Kumivastin Rubber 105x65x40 KK 2014839 4
14 10041 Lukitusmutteri Lock nut M6 DIN 985 20
15 20095 Kuusioruuvi Hex screw M6x20 DIN 933 20
16 10063 Korilaatta Washer M6x20 20
17 20042 Kuusioruuvi Hex screw M10x20 DIN 933 8
18 20059 Kuusioruuvi Hex screw M12x60 DIN 933 2
19 10031 Kuusiomutteri Hex nut M12 DIN 934 2
20 20250 Kuusioruuvi Hex screw M12x80 DIN 933 ei hyllytyksessä 2
21 10042 Lukitusmutteri Lock nut M8 DIN 985 4
22 20099 Kuusioruuvi Hex screw M8x20 DIN 933 4


Mekaaninen avoharja RC16827
AH380MEK-900 Korvaa Korvattu
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